
a

Smluvní strany uzavírají s ohledem na Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen
"Nařízení") následující dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu činností předsedy a člena zkušební
komise - dne 14. 9. 2015 (dále jen "Smlouva").

J.

Smluvní strany se dohodly, že před článek č. V - Závěrečná ustanoveni Smlouvy se vkládá
nový článek následujícího znění, čímž současně dochází k přečíslování původního článku
V - Závěrečná ustanoveni na VI - Závěrečná ustanoveni.

V
Ochrana osobních údajů

Předseda a člen zkušební komise se zavazuje při plnění závazků ze Smlouvy dodržovat
povinnosti stanovené na základě právních předpisů upravujících oblast ochrany osobních
údajů, zejména se zavazuje:

a) nakládat s osobními údaji, se kterými při plnění povinností plynoucích mu ze Smlouvy
pracuje (dále jen "osobní údaje "), výhradně za účelem plnění těchto smluvních
povinností;

b) zabezpečit osobní údaje, se kterými přijde při výkonu činnosti na základě Smlouvy do
styku, především zabránit jejich ztrátě, pozměnění, neoprávněnému přenosu,
neoprávněnému zpracování jakož ijejich zneužití;

c) zamezit neoprávněnému přístupu k osobním údajům ze strany třetích osob;



d) ohlásit bez zbytečného odkladu ERÚ případná porušení zabezpečení osobních údajů;

e) po skončení úřednické zkoušky zlikvidovat veškeré dokumenty obsahující osobní údaje,
které mu ERÚ poskytl k výkonu činnosti dle Smlouvy, tj. skartovat listiny popřípadě
vymazat elektronickou podobu těchto dokumentů, pokud zvláštní právní předpis
nestanoví jinak.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž jedno vyhotovení je určeno
pro předsedu a člena zkušební komise a jedno pro ERÚ.

V Jihlavě dne .:~!~/r#J{,


